
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR X/129/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia oznakowania D-18 „parking” z tabliczką T-30i wskazującą 

postój pojazdów równolegle do krawędzi jezdni w istniejącej zatoce postojowej 

zlokalizowanej na wprost garaży na os. Spółdzielcze 7a w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie oznakowania D-18 „parking” z tabliczką T-30i 

wskazującą postój pojazdów równolegle do krawędzi jezdni w zatoce parkingowej przy 

garażach na os. Spółdzielcze 7a w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Podjęcie uchwały ma na celu umożliwienie swobodnego wjazdu i wyjazdu właścicieli do 
garaży. W oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną wprowadzenie znaku D-18 wraz z 
tabliczką T-30i uznano za w pełni zasadne. 


